АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016 г.  № 88
Об утверждении Перечня муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
      В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с пунктом 36 статьи 32 Устава Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  «В официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                        Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                        И.Н.Кривых
Приложение                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации                                                                                                                          Кунчурукского сельсовета                                                                                                                                   Болотнинского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                              от 13.07.2016 г. № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта недвижимого имущества

(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Кунчурукского сельсовета, ул. Школьная, 5
8(38349) 45-233
	нежилое помещения
	Новосибирская область, Болотнинский район,

с. Кунчурук,

ул. Центральная, 11
	35,6

	2
	Администрация Кунчурукского сельсовета, ул. Школьная, 5

8(38349) 45-233
	нежилое помещения
	Новосибирская область, Болотнинский район,

с. Кунчурук,

ул. Центральная, 24
	39,9

	3
	Администрация Кунчурукского сельсовета, ул. Школьная, 5

8(38349) 45-233
	нежилое помещение
	Новосибирская область, Болотнинский район,

с. Кунчурук,

ул. Школьная, 3
	134,8

PAGE
2